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تفریح جا و مکانی درخور نداشت و مسئولان شهری از این مهم غفلت 
ورزیده بودند. 

همین موضوع نیز موجب پدیدار شدن بسیاری از معضلات فرهنگی و 
اجتماعی در سیرجان شده بود که اشاره به همه ی آن ها در این مجال 

نمی گنجد.
شرکت گل گهر با توجه به حس مسئولیتی که در قبال سیرجان احساس 
کرده و می کند در این عرصه نیز پا به میدان گذاشت و با خرید زمینی 
بزرگ در کنار کوهستانی خوش آب و هوا برای تمامی جنبه های تفریحی 
و سرگرمی جامعه و مناسب حال همه ی سنین دست به کار ساخت یک 

پروژه ی بزرگ شد.
این مجموعه تفریحی در زمینی بالغ بر 372 هکتار و با سرمایه گذاری 
یکهزارو سیصد میلیارد تومان در فاز اول در نوروز امسال افتتاح شد این 
مجموعه گردشگری با انواع امکانات ورزشی، فرهنگی، شهربازی، آب نما 
و درختکاری و باغ ریزی، رستوران ، موزه دفاع مقدس، مسجد، دریاچه 
بود که در مجموعه ی گهرپارک  اقدامات مفیدی  از جمله ی  مصنوعی 
انجام شده و یا در حال تکمیل است تا این نیاز جدی جامعه ی سیرجان 
نیز برطرف شده و به امید خدا در آینده شاهد کاهش چشمگیر معضلات 

اجتماعی متاثر از این کمبود باشیم. 

 گل گهر برگزار کننده دو نمایشگاه بزرگ کتاب در سیرجان 
درحالی که سابق بر این فقط گاه گاه شاهد برگزاری نمایشگاه های 
کتاب کوچک و محقر بدون در نظر گرفتن تنوع سلیقه و علایق مخاطبان 
به همت  است که در سیرجان  پیاپی  بودیم، حالا دو سال  سیرجانی، 
گل گهر، نمایشگاه بزرگ کتاب با حضور ناشران مهم عمومی و تخصصی 
کشور در حوزه ی کتاب های کودک و نوجوان و بزرگسال برگزار می شود.

چنانچه در اسفند سال گذشته نیز نمایشگاه گل گهر سیرجان با حضور 
امام جمعه، معاون استاندار، فرماندار، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان، مدیر مجتمع، معاونین و مدیران شرکت گل گهر، افتتاح شد.
این نمایشگاه با حضور ۱۱۹ ناشر برتر کشور و با ارائه بیش از ۱2 هزار 
عنوان متعدد کتاب  در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی و بهره  

مندی عموم مردم از خدمات فرهنگی و با ارائه ۴۰ درصد تخفیف برای 
عموم برگزار شده است.

دومین نمایشگاه بزرگ کتاب گل گهر در مجموعه ورزشی امام علی)ع( 
دایر بود و گل گهر توانست با برگزاری چنین نمایشگاه بزرگ کتابی توانسته 
به ارتقا فرهنگ شهر کمک شایانی کند و علاوه بر نهادینه کردن فرهنگ 
کتابخوانی در سیرجان به نیاز جدی جامعه ی کتابخوان همشهری برای 

دسترسی به تنوع آثار تازه ی نشر نیز پاسخ گفته باشد.

50 درصد آسفالت سیرجان به هزینه گل گهر
شرکت صنعتی گل گهر در کنار برخی دیگر از شرکت های منطقه معدنی 
و صنعتی گل گهر از محل اعتبارات مسئولیت های اجتماعی خود، عملیات 

جدول گذاری و آسفالت ۵۰ درصد از معابر  و خیابان های شهر سیرجان را 
که نیاز به آسفالت داشته باشند- بر عهده می گیرند.

در تفام نامه ای که طی مراسمی بین مهندس ایمان عتیقی مدیرعامل 
شهرستان  ویژه  فرماندار  با حضور  و  سیرجان   شهردار  و  گل گهر  گروه 
و اعضای شورای اسلامی شهر منعقد شد، گل گهر و شرکت های بزرگ 
منطقه گل گهر در طول یک سال آینده  پنجاه درصد خیابان ها و معابر 
شهر سیرجان که توسط شهرداری سیرجان از قبل اعلام نیاز شده است را 

جدول گذاری و آسفالت می کنند.
از  یکی  گل گهر  شرکت های  مهم  اقدام  این  با  می شود  بینی  پیش 

مهم ترین دغدغه های شهروندان در حوزه مسائل شهری برطرف شود.

نهضت گل گهر ادامه دارد
ذکر امور انجام شده تنها به نیت ارائه گزارش کار به همشهریان و مردم 
شریف سیرجان است و باید بگوییم که گل گهر به راهی که چند سالی 
است حرکت در آن را آغاز  کرده، ادامه می دهد چرا که به درستی آن 
ایمان دارد. گل گهر همچنان به کوشش در عرصه های آموزش، فرهنگی، 
ورزشی، شهرسازی و تفریحی ادامه می دهد، فعال خواهد ماند و برای رشد 

و ارتقا سیرجان لحظه ای از پا نخواهد ایستاد. 


